

Pachet piese auto cf anunt nr adv115481/18.06.2020

I.D.: 47542839

Data publicarii 22.06.20 Coduri CPV 31610000-5

Pretul estimativ: 33.833,06 RON - 33.833,06 RON

Descriere: Nr. Crt Denumire produs buc u.m. pret unitar fara tva valoare fara tva PRODUCATOR
SS:YS2K4x20001861727 1 Acumulator tahograf 1 buc 30.00 30.00 FOMCOMercedes Sprinter
SS:WDB9066351S316173 2 Acumulator tahograf 1 buc 30.00 30.00 FOMCODacia Logan 0,9
SS:UU14SDAA451060133 3 Pompa combustibil 3 buc 313.22 939.66 ASAM 4 Curea accesorii
3 buc 47.50 142.50 GATES 5 Set stergator 5 set 38.20 191.00 RENAULT 6 Placute frana fata
5 set 32.29 161.45 POLPARTS 7 Placute frana spate 5 set 36.80 184.00 POLPARTS 8 Disc
frana fata 6 buc 64.47 386.82 ASAM 9 Disc frana spate 6 buc 94.40 566.40 ASAM 10 Filtru
ulei 5 buc 12.74 63.70 ASAM 11 Filtru polen 5 buc 12.98 64.90 ASAM 12 Filtru aer 5 buc
22.14 110.70 ASAMDacia Duster SS:VF1HJD40864739490 13 Bucsa bara stabilizatoare 20
buc 5.32 106.40 POLPARTS 14 Bucsa bara stabilizatoare fata 10 buc 5.99 59.90 NGH 15
Rulment fata 4 buc 65.42 261.68 FALKE 16 Rulment spate 4 buc 66.27 265.08 FALKE 17 Set
stergator 5 set 52.33 261.65 BOSCH 18 Arc fata 5 buc 87.89 439.45 ASAM 19 Arc spate 5
buc 76.70 383.50 ASAM 20 Amortizor fata 5 buc 109.80 549.00 ASAM 21 Amortizor spate 5
buc 96.08 480.40 NGH 22 Placute frana fata 5 set 39.88 199.40 POLPARTS 23 Placute frana
spate 5 set 68.38 341.90 POLPARTS 24 Disc frana fata 8 buc 79.49 635.92 ASAM 25 Disc
frana spate 8 buc 90.00 720.00 OE 26 Filtru ulei 5 buc 7.08 35.40 ASAM 27 Filtru combustibil
5 buc 25.10 125.50 NGH 28 Filtru polen 5 buc 12.92 64.60 ASAM 29 Filtru aer 5 buc 22.14
110.70 ASAMVW Passat SS:WWZZZ3CZ